
SVM U20 (WRC)
Amriswil, Tellenfeld, 05.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 10.07.2025 16:24:06 mit Track and Field 3.1.0.8483 lizenziert für TV Zofingen LA Seite 1 von 17

SVM Juniorliga, U20 Mixed 05.07.2025
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Oberthurgau 1 123.5
100m (U20W) 166 Meili, Sina 2008 SUI 12.53 (+1.6) 7
100m (U20W) 164 Manzala, Londa Karlen 2008 AIA 12.65 (-0.5) (0)
400m (U20W) 181 Wirth, Giulia 2006 SUI 56.72 8
400m (U20W) 179 Walcher, Jessie 2007 SUI 59.68 (0)
1500m (U20W) 135 Eugster, Vinia 2011 SUI 5:31.38 3
1500m (U20W) 155 Kaiser, Sophie 2009 SUI 5:49.92 (0)
100m Hürden (U20W) 154 Kaiser, Aline 2007 SUI 14.32 (+1.8) 6
Hochsprung (U20W) 179 Walcher, Jessie 2007 SUI 1.61 5
Hochsprung (U20W) 126 Bürgis, Leana 2009 SUI 1.55 (0)
Stabhochsprung (U20W) 126 Bürgis, Leana 2009 SUI 2.80 6
Weitsprung (U20W) 154 Kaiser, Aline 2007 SUI 5.84 (+0.4) 8
Weitsprung (U20W) 131 Dünner, Jaël 2008 SUI 4.71 (+1.8) (0)
Kugelstoss (U20W) 181 Wirth, Giulia 2006 SUI 9.83 3
Kugelstoss (U20W) 136 Femminis, Romea 2010 SUI 9.03 (0)
Diskuswurf (U20W) 163 Linde, Alexia 2008 SUI 31.34 4
Diskuswurf (U20W) 169 Petzold, Fabienne 2009 SUI 29.17 (0)
Speerwurf (U20W) 166 Meili, Sina 2008 SUI 29.40 2
Speerwurf (U20W) 131 Dünner, Jaël 2008 SUI 26.61 (0)
100m (U20M) 167 Muzek, Elias 2009 SUI 11.24 (+0.2) 5
400m (U20M) 167 Muzek, Elias 2009 SUI 54.72 3
400m (U20M) 143 Furrer, Sandro 2009 SUI 54.79 (0)
1500m (U20M) 134 Eugster, Nino 2009 SUI 3:59.89 8
1500m (U20M) 142 Friedli, Lars 2008 SUI 4:38.41 (0)
110m Hürden (U20M) 152 Hutter, Mauro 2008 SUI 14.87 (+0.1) 7
110m Hürden (U20M) 137 Femminis, Sarel 2008 SUI 15.46 (+0.1) (0)
Hochsprung (U20M) 133 Egger, Laurice 2009 SUI 1.80 5
Hochsprung (U20M) 180 Weber, Vincent 2011 SUI ogV (0)
Stabhochsprung (U20M) 152 Hutter, Mauro 2008 SUI 3.60 4.5
Stabhochsprung (U20M) 139 Forster, Esteban 2007 SUI 2.80 (0)
Weitsprung (U20M) 133 Egger, Laurice 2009 SUI 6.55 (+0.3) 7
Weitsprung (U20M) 137 Femminis, Sarel 2008 SUI 6.24 (0.0) (0)
Kugelstoss (U20M) 140 Forster, Miguel 2006 SUI 14.86 8
Kugelstoss (U20M) 150 Hanselmann, Simon 2006 SUI 11.21 (0)
Diskuswurf (U20M) 139 Forster, Esteban 2007 SUI 36.20 6
Diskuswurf (U20M) 156 Kiebler, Raphael 2007 SUI 23.75 (0)
Speerwurf (U20M) 140 Forster, Miguel 2006 SUI 61.71 8
Speerwurf (U20M) 150 Hanselmann, Simon 2006 SUI 46.84 (0)
4x100m (U20X) LG Oberthurgau 1 SUI 45.48 10
1: 164, Manzala Londa Karlen (2008) 2: 166, Meili Sina (2008)
3: 137, Femminis Sarel (2008) 4: 167, Muzek Elias (2009)
4x100m (U20X) LG Oberthurgau 2 SUI 45.72 (0)
1: 181, Wirth Giulia (2006) 2: 154, Kaiser Aline (2007)
3: 139, Forster Esteban (2007) 4: 152, Hutter Mauro (2008)

2. STB Leichtathletik 1 119.5
100m (U20W) 241 Malanda Poza, Glodie 2006 SUI 12.87 (-0.5) 3
100m (U20W) 231 Guignard, Angéline 2007 SUI disq.
400m (U20W) 222 Belz, Ilaria 2006 SUI 60.99 4
400m (U20W) 226 Bürki, Cylea 2008 SUI 62.32 (0)
1500m (U20W) 239 Leuenberger, Fiona 2006 SUI 4:51.77 7
1500m (U20W) 244 Okle, Ladina 2006 SUI 5:06.54 (0)
100m Hürden (U20W) 231 Guignard, Angéline 2007 SUI 14.43 (+1.8) 5
100m Hürden (U20W) 248 Senessie, Laila 2006 SUI 15.01 (+1.8) (0)
Hochsprung (U20W) 221 Ambrosi, Chiara 2008 SUI 1.50 2
Hochsprung (U20W) 227 Burri, Ronja 2008 SUI 1.40 (0)
Stabhochsprung (U20W) 246 Rieder, Emilie 2006 SUI 2.60 4
Stabhochsprung (U20W) 240 Liratni, Nora 2009 SUI 2.00 (0)
Weitsprung (U20W) 221 Ambrosi, Chiara 2008 SUI 5.08 (+2.0) 2
Weitsprung (U20W) 236 Largiadèr, Gioia 2007 SUI 4.86 (+0.6) (0)
Kugelstoss (U20W) 236 Largiadèr, Gioia 2007 SUI 8.71 2
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SVM Juniorliga, U20 Mixed - Fortsetzung 05.07.2025
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. STB Leichtathletik 1 - Fortsetzung 119.5
Kugelstoss (U20W) 235 Kunz, Angelina 2006 SUI 7.39 (0)
Diskuswurf (U20W) 250 Simón Carreño, Mar 2008 SUI 39.74 7
Speerwurf (U20W) 241 Malanda Poza, Glodie 2006 SUI 36.69 4
Speerwurf (U20W) 225 Brechbühl, Laura 2008 SUI 31.91 (0)
100m (U20M) 224 Borner, Kilian 2006 SUI 11.06 (+0.2) 7
100m (U20M) 229 Faber, Jayden 2006 SUI 12.13 (0.0) (0)
400m (U20M) 255 Wulf, Jakob 2006 SUI 50.16 8
400m (U20M) 234 Kuhn, Moritz 2006 SUI 52.63 (0)
1500m (U20M) 237 Lehmann, Julian 2006 SUI 4:03.87 6
110m Hürden (U20M) 224 Borner, Kilian 2006 SUI 13.96 (+0.1) 8
110m Hürden (U20M) 252 Thoma, Louis 2007 SUI 16.35 (+0.1) (0)
Hochsprung (U20M) 243 Ngayo Fotso, Niels 2006 SUI 1.91 8
Hochsprung (U20M) 238 Leiser, Fabio 2008 SUI 1.70 (0)
Stabhochsprung (U20M) 233 Keusen, Jan 2006 SUI 3.60 4.5
Stabhochsprung (U20M) 252 Thoma, Louis 2007 SUI 3.00 (0)
Weitsprung (U20M) 251 Thétaz, Emil 2008 SUI 6.54 (+0.3) 6
Weitsprung (U20M) 232 Hunziker, Franco 2008 SUI ogV (0)
Kugelstoss (U20M) 249 Siegenthaler, Janis 2006 SUI 13.45 6
Kugelstoss (U20M) 233 Keusen, Jan 2006 SUI 11.84 (0)
Diskuswurf (U20M) 230 Gäumann, Lasse 2008 SUI 39.06 8
Diskuswurf (U20M) 249 Siegenthaler, Janis 2006 SUI 36.47 (0)
Speerwurf (U20M) 238 Leiser, Fabio 2008 SUI 49.87 6
Speerwurf (U20M) 230 Gäumann, Lasse 2008 SUI 39.85 (0)
4x100m (U20X) STB Leichtathletik 1 SUI 45.39 12
1: 231, Guignard Angéline (2007) 2: 241, Malanda Poza Glodie (2006)
3: 224, Borner Kilian (2006) 4: 238, Leiser Fabio (2008)
4x100m (U20X) STB Leichtathletik 2 SUI 46.39 (0)
1: 248, Senessie Laila (2006) 2: 226, Bürki Cylea (2008)
3: 229, Faber Jayden (2006) 4: 251, Thétaz Emil (2008)

3. LG LZ Oberaargau 1 116
100m (U20W) 97 Ledermann, Amélie 2007 SUI 12.59 (-0.5) 6
100m (U20W) 118 Wenger, Sophie 2009 SUI 12.98 (+1.6) (0)
400m (U20W) 87 Bucher, Elonie 2010 SUI 60.90 5
400m (U20W) 115 von Arx, Flavia 2009 SUI 64.62 (0)
1500m (U20W) 114 von Arb, Lena 2009 SUI 5:20.55 4
100m Hürden (U20W) 121 Zindel, Stefanie 2007 SUI 15.80 (-0.8) 4
100m Hürden (U20W) 112 Stuber, Nicole 2008 SUI 18.19 (-0.8) (0)
Hochsprung (U20W) 112 Stuber, Nicole 2008 SUI 1.76 8
Hochsprung (U20W) 111 Stuber, Emilia 2010 SUI 1.70 (0)
Stabhochsprung (U20W) 97 Ledermann, Amélie 2007 SUI 3.90 7
Weitsprung (U20W) 121 Zindel, Stefanie 2007 SUI 5.15 (+1.4) 3
Weitsprung (U20W) 116 von Burg, Cecilia 2010 SUI 5.09 (+1.1) (0)
Kugelstoss (U20W) 108 Staub, Larissa 2007 SUI 12.49 8
Kugelstoss (U20W) 88 Erdin, Céline 2007 SUI 11.06 (0)
Diskuswurf (U20W) 108 Staub, Larissa 2007 SUI 41.89 8
Speerwurf (U20W) 88 Erdin, Céline 2007 SUI 40.10 7
Speerwurf (U20W) 103 Schmid, Elise 2009 SUI 37.07 (0)
100m (U20M) 100 Podbicanin, Eman 2006 SUI 11.23 (+0.2) 6
100m (U20M) 120 Zeltner, Ramon 2010 SUI 12.71 (-1.1) (0)
400m (U20M) 100 Podbicanin, Eman 2006 SUI 50.56 7
400m (U20M) 85 Brandenberger, Leon 2007 SUI 51.99 (0)
1500m (U20M) 104 Schneeberger, Manuel 2006 SUI 4:02.13 7
1500m (U20M) 89 Fuchs, Linus 2006 SUI 4:28.34 (0)
110m Hürden (U20M) 85 Brandenberger, Leon 2007 SUI 15.62 (+0.1) 5
Hochsprung (U20M) 93 Hiltbrunner, Dominik 2007 SUI 1.85 7
Hochsprung (U20M) 117 Wagner, Julian 2010 GER 1.65 (0)
Stabhochsprung (U20M) 101 Rescalli, Lion 2011 SUI 2.80 2
Stabhochsprung (U20M) 120 Zeltner, Ramon 2010 SUI 2.60 (0)
Weitsprung (U20M) 93 Hiltbrunner, Dominik 2007 SUI 6.66 (+1.2) 8
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SVM Juniorliga, U20 Mixed - Fortsetzung 05.07.2025
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. LG LZ Oberaargau 1 - Fortsetzung 116
Weitsprung (U20M) 117 Wagner, Julian 2010 GER 6.01 (-0.9) (0)
Kugelstoss (U20M) 98 Lüthi, Luca 2009 SUI 11.64 4
Diskuswurf (U20M) 94 Hiltbrunner, Fabian 2010 SUI 17.80 1
Diskuswurf (U20M) 101 Rescalli, Lion 2011 SUI 15.99 (0)
Speerwurf (U20M) 94 Hiltbrunner, Fabian 2010 SUI 44.93 3
Speerwurf (U20M) 98 Lüthi, Luca 2009 SUI 44.33 (0)
4x100m (U20X) LG LZ Oberaargau 1 SUI 46.32 6
1: 121, Zindel Stefanie (2007) 2: 97, Ledermann Amélie (2007)
3: 100, Podbicanin Eman (2006) 4: 93, Hiltbrunner Dominik (2007)
4x100m (U20X) LG LZ Oberaargau 2 SUI 48.37 (0)
1: 118, Wenger Sophie (2009) 2: 116, von Burg Cecilia (2010)
3: 117, Wagner Julian (2010) 4: 120, Zeltner Ramon (2010)

4. BTV Aarau Athletics 1 107
100m (U20W) 25 Stadler, Leana 2008 SUI 12.09 (-0.5) 8
100m (U20W) 5 Glaus, Charlotte 2008 SUI 12.84 (+1.6) (0)
400m (U20W) 29 Wolf, Anouk 2009 SUI 60.19 6
400m (U20W) 22 Ramel, Ayleen 2007 SUI 65.44 (0)
1500m (U20W) 29 Wolf, Anouk 2009 SUI 4:55.82 5
1500m (U20W) 9 Grimm, Sarina 2006 SUI 5:00.95 (0)
100m Hürden (U20W) 19 Nöthiger, Jael 2006 SUI 13.98 (+1.8) 8
100m Hürden (U20W) 2 Balbi, Carlotta Maria 2007 ITA 15.56 (-0.8) (0)
Hochsprung (U20W) 14 Huber, Lina 2010 SUI 1.61 6
Hochsprung (U20W) 27 Waldegg, Joelle Julia 2006 SUI 1.55 (0)
Stabhochsprung (U20W) 32 Zingg, Viola 2007 SUI 2.60 4
Weitsprung (U20W) 14 Huber, Lina 2010 SUI 5.60 (+0.7) 7
Weitsprung (U20W) 2 Balbi, Carlotta Maria 2007 ITA ogV (0)
Kugelstoss (U20W) 7 Gloor, Riana 2008 SUI 10.16 5
Kugelstoss (U20W) 13 Herzog, Annina 2007 SUI 6.83 (0)
Diskuswurf (U20W) 13 Herzog, Annina 2007 SUI 27.76 2
Diskuswurf (U20W) 6 Gloor, Elina 2010 SUI 27.15 (0)
Speerwurf (U20W) 7 Gloor, Riana 2008 SUI 31.33 3
Speerwurf (U20W) 6 Gloor, Elina 2010 SUI 29.82 (0)
100m (U20M) 26 Twerenbold, Janik 2007 SUI 11.73 (0.0) 3
100m (U20M) 11 Haller, Joel 2006 SUI 11.92 (+0.2) (0)
400m (U20M) 3 Boller, Elias 2006 SUI 55.65 2
400m (U20M) 28 Wehrli, Lars 2009 SUI 55.77 (0)
1500m (U20M) 12 Hermida, Levin 2010 SUI 4:20.33 4
1500m (U20M) 24 Sferrazza, Gianluca 2008 ITA 4:34.17 (0)
110m Hürden (U20M) 11 Haller, Joel 2006 SUI 16.90 (+0.1) 3
Hochsprung (U20M) 30 Zingg, Ben 2007 SUI 1.80 6
Stabhochsprung (U20M) 30 Zingg, Ben 2007 SUI 4.30 8
Weitsprung (U20M) 10 Gysi, Livio 2006 SUI 6.26 (+0.8) 3
Weitsprung (U20M) 18 Kunz, Jimi 2008 SUI 5.75 (-0.9) (0)
Kugelstoss (U20M) 26 Twerenbold, Janik 2007 SUI 10.42 2
Diskuswurf (U20M) 23 Schindelek, Marc 2008 SUI 32.46 4
Speerwurf (U20M) 23 Schindelek, Marc 2008 SUI 48.16 4
Speerwurf (U20M) 3 Boller, Elias 2006 SUI 33.33 (0)
4x100m (U20X) BTV Aarau Athletics 1 SUI 44.97 14
1: 25, Stadler Leana (2008) 2: 19, Nöthiger Jael (2006)
3: 26, Twerenbold Janik (2007) 4: 11, Haller Joel (2006)
4x100m (U20X) BTV Aarau Athletics 2 SUI 47.63 (0)
1: 27, Waldegg Joelle Julia (2006) 2: 7, Gloor Riana (2008)
3: 18, Kunz Jimi (2008) 4: 10, Gysi Livio (2006)

5. LC Schaffhausen 1 85
100m (U20W) 70 Hogg, Maja 2009 GER 13.06 (+0.7) 2
100m (U20W) 74 Meister, Noemi 2010 SUI 13.25 (+0.7) (0)
400m (U20W) 66 Dommen, Jael 2008 SUI 61.51 3
400m (U20W) 77 Rahm, Amaja 2007 SUI 63.09 (0)
1500m (U20W) 77 Rahm, Amaja 2007 SUI 4:47.90 8
100m Hürden (U20W) 72 Lüthi, Nadja 2007 SUI 14.25 (+1.8) 7
Hochsprung (U20W) 72 Lüthi, Nadja 2007 SUI 1.76 7
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SVM Juniorliga, U20 Mixed - Fortsetzung 05.07.2025
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. LC Schaffhausen 1 - Fortsetzung 85
Stabhochsprung (U20W) 71 Kleger, Aylin 2009 SUI 2.60 4
Weitsprung (U20W) 74 Meister, Noemi 2010 SUI 5.17 (+1.5) 4
Weitsprung (U20W) 73 Matzinger, Julia 2007 SUI 5.15 (+1.8) (0)
Kugelstoss (U20W) 73 Matzinger, Julia 2007 SUI 8.64 1
Kugelstoss (U20W) 70 Hogg, Maja 2009 GER ogV (0)
Diskuswurf (U20W) 76 Raguth, Andrina 2009 SUI 34.80 6
Speerwurf (U20W) 76 Raguth, Andrina 2009 SUI 28.92 1
100m (U20M) 79 Weber, Anish 2007 SUI 12.11 (-1.1) 1
400m (U20M) 79 Weber, Anish 2007 SUI 53.27 5
400m (U20M) 65 Bozadzhiev, Simeon 2010 SUI 59.70 (0)
1500m (U20M) 67 Elfay, Ferah 2007 ERI 4:17.95 5
110m Hürden (U20M) 78 Tobler, Lorin 2010 SUI 15.45 (+0.1) 6
Hochsprung (U20M) 78 Tobler, Lorin 2010 SUI 1.70 2
Stabhochsprung (U20M) 69 Hirt, Dario 2012 SUI 2.20 1
Weitsprung (U20M) 75 Merk, Niklas 2009 SUI 5.25 (+0.8) 1
Kugelstoss (U20M) 80 Wettstein, Luis 2009 SUI 11.67 5
Diskuswurf (U20M) 80 Wettstein, Luis 2009 SUI 32.48 5
Speerwurf (U20M) 75 Merk, Niklas 2009 SUI 51.04 7
4x100m (U20X) LC Schaffhausen 1 SUI 46.77 4
1: 76, Raguth Andrina (2009) 2: 70, Hogg Maja (2009)
3: 79, Weber Anish (2007) 4: 78, Tobler Lorin (2010)
4x100m (U20X) LC Schaffhausen 2 SUI (0)
1: 73, Matzinger Julia (2007) 2: 77, Rahm Amaja (2007)
3: 75, Merk Niklas (2009) 4: 80, Wettstein Luis (2009)

6. LV Winterthur 1 83
100m (U20W) 197 Hunkeler, Lynn 2008 SUI 12.61 (-0.5) 5
100m (U20W) 219 Widmer, Yael 2006 SUI 12.70 (+1.6) (0)
400m (U20W) 215 Schulthess, Sanna 2008 SUI 61.83 2
400m (U20W) 205 Pfister, Linda 2008 SUI 63.54 (0)
1500m (U20W) 198 Keel, Lena 2007 SUI 5:44.89 2
100m Hürden (U20W) 211 Schmid, Desirée 2007 SUI 15.96 (-0.8) 3
100m Hürden (U20W) 189 Coulibaly, Aliyah 2008 SUI 18.07 (+0.4) (0)
Hochsprung (U20W) 190 Fierz, Tyra 2007 SUI 1.50 1
Hochsprung (U20W) 193 Gassmann, Frieda 2008 SUI 1.35 (0)
Stabhochsprung (U20W) 198 Keel, Lena 2007 SUI 2.40 2
Stabhochsprung (U20W) 211 Schmid, Desirée 2007 SUI ogV (0)
Weitsprung (U20W) 190 Fierz, Tyra 2007 SUI 5.07 (+1.2) 1
Weitsprung (U20W) 219 Widmer, Yael 2006 SUI 5.02 (+0.9) (0)
Kugelstoss (U20W) 217 Temeng, Bethany 2011 SUI 9.98 4
Kugelstoss (U20W) 206 Popp, Luzia 2011 SUI 9.81 (0)
Diskuswurf (U20W) 201 Leiber, Yamina 2006 SUI 29.94 3
Diskuswurf (U20W) 217 Temeng, Bethany 2011 SUI 27.48 (0)
Speerwurf (U20W) 201 Leiber, Yamina 2006 SUI 39.51 6
Speerwurf (U20W) 213 Schnyder, Jacqueline 2008 SUI 30.99 (0)
100m (U20M) 202 Lerch, Leon 2009 SUI 11.31 (+0.2) 4
100m (U20M) 204 Oldorff, Charlie 2007 SUI 11.55 (0.0) (0)
400m (U20M) 202 Lerch, Leon 2009 SUI 53.96 4
400m (U20M) 200 Lamprecht, Corvin 2008 SUI 56.72 (0)
1500m (U20M) 210 Schefer, Finn 2009 SUI 4:21.46 3
1500m (U20M) 192 Freitag, Luc 2006 SUI 4:25.27 (0)
110m Hürden (U20M) 208 Reutemann, Silvio 2006 SUI 19.42 (+0.1) 2
110m Hürden (U20M) 191 Flach, Livio 2008 SUI 20.21 (+0.1) (0)
Hochsprung (U20M) 184 Bachmann, Julien 2009 SUI 1.75 3
Hochsprung (U20M) 185 Beranek-Chiu, Noah 2009 GER 1.70 (0)
Stabhochsprung (U20M) 220 Zähringer, Fabian 2008 GER 4.20 7
Stabhochsprung (U20M) 191 Flach, Livio 2008 SUI 3.40 (0)
Weitsprung (U20M) 199 Kistler, Rodin 2007 SUI 6.37 (+0.5) 4
Weitsprung (U20M) 184 Bachmann, Julien 2009 SUI 5.80 (0.0) (0)
Kugelstoss (U20M) 196 Homberger, Tim Emerick 2009 SUI 14.35 7
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SVM Juniorliga, U20 Mixed - Fortsetzung 05.07.2025
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. LV Winterthur 1 - Fortsetzung 83
Kugelstoss (U20M) 187 Bircher, Marc 2008 SUI 10.69 (0)
Diskuswurf (U20M) 207 Ramp, Jannik 2009 SUI 37.57 7
Diskuswurf (U20M) 220 Zähringer, Fabian 2008 GER 34.64 (0)
Speerwurf (U20M) 196 Homberger, Tim Emerick 2009 SUI 49.35 5
Speerwurf (U20M) 207 Ramp, Jannik 2009 SUI 38.47 (0)
4x100m (U20X) LV Winterthur 1 SUI 45.57 8
1: 219, Widmer Yael (2006) 2: 197, Hunkeler Lynn (2008)
3: 199, Kistler Rodin (2007) 4: 220, Zähringer Fabian (2008)
4x100m (U20X) LV Winterthur 2 SUI 46.65 (0)
1: 295, Büttikofer Sophie (2008) 2: 214, Schönbächler Mara (2009)
4: 204, Oldorff Charlie (2007) 4: 207, Ramp Jannik (2009)

7. TV Länggasse Bern 1 82
100m (U20W) 264 Gallimore, Amy 2009 SUI 13.59 (+0.7) 1
100m (U20W) 277 Mangold, Anneke 2009 SUI 14.24 (+0.7) (0)
400m (U20W) 260 Binggeli, Shania 2006 SUI 59.87 7
400m (U20W) 264 Gallimore, Amy 2009 SUI 63.95 (0)
1500m (U20W) 275 Koch, Elin 2010 SUI 5:54.12 1
1500m (U20W) 266 Gnehm, Mia 2009 SUI 6:42.11 (0)
100m Hürden (U20W) 279 Minder, Marina-Nina 2009 SUI 17.34 (+0.4) 1
Hochsprung (U20W) 291 Uehlinger, Zora 2008 SUI 1.55 4
Hochsprung (U20W) 292 Urech, Lena 2009 SUI 1.40 (0)
Stabhochsprung (U20W) 263 Chorzepa, Julia 2007 SUI 2.00 1
Weitsprung (U20W) 278 Marti, Lou 2008 SUI 5.33 (+1.2) 5
Weitsprung (U20W) 277 Mangold, Anneke 2009 SUI 4.68 (+1.1) (0)
Kugelstoss (U20W) 287 Schmid, Lena 2009 SUI 10.56 7
Diskuswurf (U20W) 286 Schmid, Emma 2007 SUI 21.41 1
Diskuswurf (U20W) 279 Minder, Marina-Nina 2009 SUI 19.51 (0)
Speerwurf (U20W) 287 Schmid, Lena 2009 SUI 38.71 5
Speerwurf (U20W) 288 Schneider, Lena 2008 SUI 38.18 (0)
100m (U20M) 273 Kabeya, Gabriel 2008 SUI 10.91 (+0.2) 8
100m (U20M) 282 Probst, Janik 2007 SUI 12.27 (-1.1) (0)
400m (U20M) 293 Vogt, Noé 2007 SUI 52.01 6
400m (U20M) 274 Kienle, Felix 2007 SUI 54.81 (0)
1500m (U20M) 290 Torio, Iker 2008 ESP 4:49.64 1
110m Hürden (U20M) 273 Kabeya, Gabriel 2008 SUI n.a.
Hochsprung (U20M) 261 Biser, Maël 2007 SUI 1.75 4
Hochsprung (U20M) 283 Ramohavelo, Kiady 2009 SUI 1.70 (0)
Stabhochsprung (U20M) 272 Ingold, Timon 2008 SUI 3.20 3
Weitsprung (U20M) 285 Schibler, Yessic 2006 SUI 6.43 (-0.7) 5
Weitsprung (U20M) 256 Abbühl, Til 2008 SUI 5.88 (0.0) (0)
Kugelstoss (U20M) 272 Ingold, Timon 2008 SUI 11.54 3
Diskuswurf (U20M) 261 Biser, Maël 2007 SUI 21.46 2
Speerwurf (U20M) 282 Probst, Janik 2007 SUI 31.83 1
4x100m (U20X) TV Länggasse Bern 1 SUI 44.84 16
1: 287, Schmid Lena (2009) 2: 289, Stettler Carina Celia (2008)
3: 285, Schibler Yessic (2006) 4: 272, Ingold Timon (2008)
4x100m (U20X) TV Länggasse Bern 2 SUI 48.38 (0)
1: 260, Binggeli Shania (2006) 2: 278, Marti Lou (2008)
3: 283, Ramohavelo Kiady (2009) 4: 282, Probst Janik (2007)

8. LC Frauenfeld 1 75
100m (U20W) 50 Ruchet, Liv 2008 SUI 12.77 (+1.6) 4
100m (U20W) 35 Egli, Somea 2009 SUI 12.86 (+0.7) (0)
400m (U20W) 57 Steiner, Malin 2008 SUI 63.60 1
400m (U20W) 47 Oeschger, Joëlle 2008 SUI 67.47 (0)
1500m (U20W) 56 Steiner, Linda 2010 SUI 4:52.06 6
1500m (U20W) 57 Steiner, Malin 2008 SUI 5:03.94 (0)
100m Hürden (U20W) 55 Schnorf, Alina 2007 SUI 17.08 (+0.4) 2
100m Hürden (U20W) 50 Ruchet, Liv 2008 SUI 17.34 (+0.4) (0)
Hochsprung (U20W) 60 Thalmann, Kajsa 2006 SUI 1.55 3
Hochsprung (U20W) 44 Lutiger, Larina 2009 SUI 1.30 (0)
Stabhochsprung (U20W) 43 Lienhard, Amélie 2008 SUI 3.90 8
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SVM Juniorliga, U20 Mixed - Fortsetzung 05.07.2025
Teams: 8 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

8. LC Frauenfeld 1 - Fortsetzung 75
Stabhochsprung (U20W) 34 Bleiker, Sophia 2007 SUI 2.80 (0)
Weitsprung (U20W) 55 Schnorf, Alina 2007 SUI 5.34 (+2.2) 6
Weitsprung (U20W) 46 Nussbaum, Lara 2010 SUI 5.12 (+1.8) (0)
Kugelstoss (U20W) 43 Lienhard, Amélie 2008 SUI 10.16 6
Kugelstoss (U20W) 45 Müller, Elin Lia 2007 SUI 8.88 (0)
Diskuswurf (U20W) 45 Müller, Elin Lia 2007 SUI 34.27 5
Diskuswurf (U20W) 38 Gasser, Elvira 2009 SUI 25.39 (0)
Speerwurf (U20W) 63 Vontobel, Lia 2006 SUI 44.04 8
Speerwurf (U20W) 54 Schmid, Yara 2009 SUI 26.94 (0)
100m (U20M) 59 Thalmann, Gian 2009 SUI 11.74 (0.0) 2
100m (U20M) 51 Saameli, Erik 2006 SUI 11.92 (-1.1) (0)
400m (U20M) 51 Saameli, Erik 2006 SUI 56.71 1
400m (U20M) 49 Robel, Rami 2008 ERI 61.13 (0)
1500m (U20M) 36 Elliker, Livio 2008 SUI 4:45.46 2
1500m (U20M) 62 Uberto, Louis 2011 SUI 5:02.13 (0)
110m Hürden (U20M) 49 Robel, Rami 2008 ERI 16.34 (+0.1) 4
Hochsprung (U20M) 48 Rickenbach, Silas 2010 SUI 1.65 1
Hochsprung (U20M) 64 Zahnd, Jon 2011 SUI 1.50 (0)
Stabhochsprung (U20M) 61 Thalmann, Kim 2009 SUI 4.10 6
Stabhochsprung (U20M) 37 Ettlin, Raphael 2008 SUI 3.40 (0)
Weitsprung (U20M) 59 Thalmann, Gian 2009 SUI 6.06 (+0.3) 2
Weitsprung (U20M) 48 Rickenbach, Silas 2010 SUI 5.56 (+1.0) (0)
Kugelstoss (U20M) 42 Kutter, Jan 2007 SUI 10.40 1
Kugelstoss (U20M) 37 Ettlin, Raphael 2008 SUI 9.65 (0)
Diskuswurf (U20M) 53 Schiess, Julien 2009 SUI 28.59 3
Diskuswurf (U20M) 52 Saameli, Nils 2008 SUI 24.94 (0)
Speerwurf (U20M) 53 Schiess, Julien 2009 SUI 43.35 2
Speerwurf (U20M) 52 Saameli, Nils 2008 SUI 39.20 (0)
4x100m (U20X) LC Frauenfeld 1 SUI 47.66 2
1: 50, Ruchet Liv (2008) 2: 55, Schnorf Alina (2007)
3: 37, Ettlin Raphael (2008) 4: 59, Thalmann Gian (2009)
4x100m (U20X) LC Frauenfeld 2 SUI (0)
1: 33, Bernhardsgrütter Larina (2009) 2: 35, Egli Somea (2009)
3: 42, Kutter Jan (2007) 4: 51, Saameli Erik (2006)
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100m, U20 Männer 05.07.2025 / 12:30
SVM Juniorliga Wind: I:+0.2; II:0.0; III:-1.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 273 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 10.91 1./I 8
2 224 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 1 11.06 2./I SB/7
3 100 Podbicanin Eman 2006 SUI LG LZ Oberaargau 1 11.23 3./I SB/6
4 167 Muzek Elias 2009 SUI LG Oberthurgau 1 11.24 4./I PB/5
5 202 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 1 11.31 5./I PB/4
6 204 Oldorff Charlie 2007 SUI LV Winterthur 1 11.55 1./II PB/0
7 26 Twerenbold Janik 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 11.73 2./II 3
8 59 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 1 11.74 3./II 2
9 11 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 11.92 (.920) 6./I 0
9 51 Saameli Erik 2006 SUI LC Frauenfeld 1 11.92 (.920) 1./III 0

11 79 Weber Anish 2007 SUI LC Schaffhausen 1 12.11 2./III PB/1
12 229 Faber Jayden 2006 SUI STB Leichtathletik 1 12.13 4./II 0
13 282 Probst Janik 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 12.27 3./III PB/0
14 120 Zeltner Ramon 2010 SUI LG LZ Oberaargau 1 12.71 4./III 0

400m, U20 Männer 05.07.2025 / 15:00
SVM Juniorliga

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 255 Wulf Jakob 2006 SUI STB Leichtathletik 1 50.16 1./I PB/8
2 100 Podbicanin Eman 2006 SUI LG LZ Oberaargau 1 50.56 2./I PB/7
3 85 Brandenberger Leon 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 51.99 1./II PB/0
4 293 Vogt Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 52.01 3./I 6
5 234 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik 1 52.63 4./I PB/0
6 79 Weber Anish 2007 SUI LC Schaffhausen 1 53.27 1./III 5
7 202 Lerch Leon 2009 SUI LV Winterthur 1 53.96 2./II 4
8 167 Muzek Elias 2009 SUI LG Oberthurgau 1 54.72 1./IV 3
9 143 Furrer Sandro 2009 SUI LG Oberthurgau 1 54.79 3./II 0

10 274 Kienle Felix 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 54.81 2./III 0
11 3 Boller Elias 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 55.65 2./IV 2
12 28 Wehrli Lars 2009 SUI BTV Aarau Athletics 1 55.77 4./II 0
13 51 Saameli Erik 2006 SUI LC Frauenfeld 1 56.71 3./IV 1
14 200 Lamprecht Corvin 2008 SUI LV Winterthur 1 56.72 3./III 0
15 65 Bozadzhiev Simeon 2010 SUI LC Schaffhausen 1 59.70 4./III 0
16 49 Robel Rami 2008 ERI LC Frauenfeld 1 61.13 4./IV 0

1500m, U20 Männer 05.07.2025 / 11:45
SVM Juniorliga

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 134 Eugster Nino 2009 SUI LG Oberthurgau 1 3:59.89 8
2 104 Schneeberger Manuel 2006 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:02.13 SB/7
3 237 Lehmann Julian 2006 SUI STB Leichtathletik 1 4:03.87 6
4 67 Elfay Ferah 2007 ERI LC Schaffhausen 1 4:17.95 5
5 12 Hermida Levin 2010 SUI BTV Aarau Athletics 1 4:20.33 4
6 210 Schefer Finn 2009 SUI LV Winterthur 1 4:21.46 PB/3
7 192 Freitag Luc 2006 SUI LV Winterthur 1 4:25.27 0
8 89 Fuchs Linus 2006 SUI LG LZ Oberaargau 1 4:28.34 0
9 24 Sferrazza Gianluca 2008 ITA BTV Aarau Athletics 1 4:34.17 0

10 142 Friedli Lars 2008 SUI LG Oberthurgau 1 4:38.41 PB/0
11 36 Elliker Livio 2008 SUI LC Frauenfeld 1 4:45.46 PB/2
12 290 Torio Iker 2008 ESP TV Länggasse Bern 1 4:49.64 PB/1
13 62 Uberto Louis 2011 SUI LC Frauenfeld 1 5:02.13 0



SVM U20 (WRC)
Amriswil, Tellenfeld, 05.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 10.07.2025 16:24:06 mit Track and Field 3.1.0.8483 lizenziert für TV Zofingen LA Seite 8 von 17

110m Hürden, U20 Männer (0.991m) 05.07.2025 / 13:45
SVM Juniorliga Wind: II:+0.1; I:+0.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 224 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 1 13.96 1./II PB/8
2 152 Hutter Mauro 2008 SUI LG Oberthurgau 1 14.87 1./I 7
3 78 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 1 15.45 2./I 6
4 137 Femminis Sarel 2008 SUI LG Oberthurgau 1 15.46 3./I 0
5 85 Brandenberger Leon 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 15.62 4./I 5
6 49 Robel Rami 2008 ERI LC Frauenfeld 1 16.34 2./II PB/4
7 252 Thoma Louis 2007 SUI STB Leichtathletik 1 16.35 3./II PB/0
8 11 Haller Joel 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 16.90 4./II PB/3
9 208 Reutemann Silvio 2006 SUI LV Winterthur 1 19.42 5./I 2

10 191 Flach Livio 2008 SUI LV Winterthur 1 20.21 6./I 0
273 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 n.a. -/II

Hochsprung, U20 Männer
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97

2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15 2.18 2.21

1 243 Ngayo Fotso Niels 2006 SUI STB Leichtathletik 1 1.91 1./I 8
- - - - - - - - - - O - -

XXX
2 93 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 1.85 2./I PB/7

- - - O O O O XO XO XXX
3 30 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 1.80 1./II PB/6

- - - O O O XXO XO XXX
4 133 Egger Laurice 2009 SUI LG Oberthurgau 1 1.80 3./I 5

- - - - - O XO XXO XXX
5 261 Biser Maël 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 1.75 4./I 4

- - - - - XXO O XXX
6 184 Bachmann Julien 2009 SUI LV Winterthur 1 1.75 2./II =PB/3

- - - - O XO XXO XXX
7 283 Ramohavelo Kiady 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 1.70 5./I 0

- - - O O O XXX
8 78 Tobler Lorin 2010 SUI LC Schaffhausen 1 1.70 3./II =PB/2

- - O O XO O XXX
9 185 Beranek-Chiu Noah 2009 GER LV Winterthur 1 1.70 6./I 0

- - - O O XO XXX
10 238 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 1 1.70 7./I 0

- - - O XO XO XXr
11 117 Wagner Julian 2010 GER LG LZ Oberaargau 1 1.65 4./II 0

- - O O O XXX
12 48 Rickenbach Silas 2010 SUI LC Frauenfeld 1 1.65 5./II 1

- - XO O XXO XXX
13 64 Zahnd Jon 2011 SUI LC Frauenfeld 1 1.50 6./II 0

XO XO XXX
180 Weber Vincent 2011 SUI LG Oberthurgau 1 ogV ./II 0

r

Stabhochsprung, U20 Männer
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

1 30 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 4.30 8
- - - - - - - - - - O - O
- O O XXX

2 220 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 1 4.20 PB/7
- - - - - - - - - X- - - XO
O O XX-

3 61 Thalmann Kim 2009 SUI LC Frauenfeld 1 4.10 =PB/6
- - - - - - - - O - XO - O
O XXX
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Stabhochsprung, U20 Männer - Fortsetzung
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00

4 152 Hutter Mauro 2008 SUI LG Oberthurgau 1 3.60 =PB/4.5
- - - - - O O O O XXX

4 233 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 1 3.60 =SB/4.5
- - - - - - O O O XXX

6 37 Ettlin Raphael 2008 SUI LC Frauenfeld 1 3.40 0
- - - - - - - O XXX

7 191 Flach Livio 2008 SUI LV Winterthur 1 3.40 PB/0
- - - - - - XO XXO XXX

8 272 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 3.20 PB/3
- - - - O O XO XXX

9 252 Thoma Louis 2007 SUI STB Leichtathletik 1 3.00 0
- - - - O XO XXX

10 101 Rescalli Lion 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 2.80 2
- - O O XO XXX

11 139 Forster Esteban 2007 SUI LG Oberthurgau 1 2.80 PB/0
- XO O O XO XXX

12 120 Zeltner Ramon 2010 SUI LG LZ Oberaargau 1 2.60 0
- - O O XXX

13 69 Hirt Dario 2012 SUI LC Schaffhausen 1 2.20 1
O O XXX

Weitsprung, U20 Männer
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 93 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 6.66 +1.2 1./I 8
6.23 6.66 6.40
-0.2 +1.2 0.0

2 133 Egger Laurice 2009 SUI LG Oberthurgau 1 6.55 +0.3 2./I PB/7
5.79 6.25 6.55
+0.7 +0.3 +0.3

3 251 Thétaz Emil 2008 SUI STB Leichtathletik 1 6.54 +0.3 3./I PB/6
x 6.34 6.54

0.0 +0.3
4 285 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 1 6.43 -0.7 4./I 5

6.25 6.41 6.43
-0.5 +0.4 -0.7

5 199 Kistler Rodin 2007 SUI LV Winterthur 1 6.37 +0.5 1./II SB/4
5.80 6.37 5.86
+0.4 +0.5 -1.0

6 10 Gysi Livio 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 6.26 +0.8 2./II PB/3
5.58 6.26 6.11
+0.8 +0.8 -0.2

7 137 Femminis Sarel 2008 SUI LG Oberthurgau 1 6.24 0.0 5./I 0
6.17 6.23 6.24
+0.4 -1.2 0.0

8 59 Thalmann Gian 2009 SUI LC Frauenfeld 1 6.06 +0.3 6./I 2
- 5.86 6.06

0.0 +0.3
9 117 Wagner Julian 2010 GER LG LZ Oberaargau 1 6.01 -0.9 3./II 0

6.01 5.93 x
-0.9 +0.4 -0.6

10 256 Abbühl Til 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 5.88 0.0 4./II 0
5.85 5.69 5.88
+0.9 -0.9 0.0

11 184 Bachmann Julien 2009 SUI LV Winterthur 1 5.80 0.0 5./II PB/0
5.76 5.70 5.80
-0.5 +0.5 0.0

12 18 Kunz Jimi 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 5.75 -0.9 6./II SB/0
5.55 x 5.75
-0.9 0.0 -0.9

13 48 Rickenbach Silas 2010 SUI LC Frauenfeld 1 5.56 +1.0 7./II 0
5.40 5.56 5.50
+1.0 +1.0 -0.6
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Weitsprung, U20 Männer - Fortsetzung
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

14 75 Merk Niklas 2009 SUI LC Schaffhausen 1 5.25 +0.8 8./II PB/1
4.91 4.93 5.25
0.0 -1.0 +0.8

232 Hunziker Franco 2008 SUI STB Leichtathletik 1 ogV ./I 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Weit 1 133 59 251 137 232 93 285
Weit 2 256 10 117 199 48 184 18 75

Kugelstoss, U20 Männer (6kg)
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 140 Forster Miguel 2006 SUI LG Oberthurgau 1 14.86 PB/8
14.62 x 14.86

2 196 Homberger Tim Emerick 2009 SUI LV Winterthur 1 14.35 PB/7
14.35 13.94 x

3 249 Siegenthaler Janis 2006 SUI STB Leichtathletik 1 13.45 PB/6
11.45 13.45 x

4 233 Keusen Jan 2006 SUI STB Leichtathletik 1 11.84 0
11.46 x 11.84

5 80 Wettstein Luis 2009 SUI LC Schaffhausen 1 11.67 5
11.67 x 10.85

6 98 Lüthi Luca 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 11.64 4
11.04 11.64 11.01

7 272 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 11.54 PB/3
11.10 11.54 x

8 150 Hanselmann Simon 2006 SUI LG Oberthurgau 1 11.21 0
11.21 10.75 10.82

9 187 Bircher Marc 2008 SUI LV Winterthur 1 10.69 PB/0
10.11 10.69 10.17

10 26 Twerenbold Janik 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 10.42 2
9.99 10.42 x

11 42 Kutter Jan 2007 SUI LC Frauenfeld 1 10.40 PB/1
10.40 9.90 9.96

12 37 Ettlin Raphael 2008 SUI LC Frauenfeld 1 9.65 0
9.56 9.65 9.40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 80 98 150 37 42 272 187 26 196 233 249 140

Diskuswurf, U20 Männer (1.75kg)
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 230 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 1 39.06 PB/8
36.98 x 39.06

2 207 Ramp Jannik 2009 SUI LV Winterthur 1 37.57 7
37.57 31.56 x

3 249 Siegenthaler Janis 2006 SUI STB Leichtathletik 1 36.47 SB/0
32.84 36.47 x

4 139 Forster Esteban 2007 SUI LG Oberthurgau 1 36.20 PB/6
30.21 32.39 36.20

5 220 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur 1 34.64 0
34.64 x x

6 80 Wettstein Luis 2009 SUI LC Schaffhausen 1 32.48 PB/5
32.48 x x

7 23 Schindelek Marc 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 32.46 4
32.46 x 29.84

8 53 Schiess Julien 2009 SUI LC Frauenfeld 1 28.59 3
26.15 28.42 28.59

9 52 Saameli Nils 2008 SUI LC Frauenfeld 1 24.94 0
18.46 24.94 24.49
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Diskuswurf, U20 Männer (1.75kg) - Fortsetzung
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

10 156 Kiebler Raphael 2007 SUI LG Oberthurgau 1 23.75 0
x 23.75 x

11 261 Biser Maël 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 21.46 2
x 21.46 19.39

12 94 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI LG LZ Oberaargau 1 17.80 1
x x 17.80

13 101 Rescalli Lion 2011 SUI LG LZ Oberaargau 1 15.99 0
x 15.99 15.71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 23 207 53 101 261 94 80 52 230 139 249 220 156

Speerwurf, U20 Männer (800g)
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 140 Forster Miguel 2006 SUI LG Oberthurgau 1 61.71 PB/8
58.47 59.16 61.71

2 75 Merk Niklas 2009 SUI LC Schaffhausen 1 51.04 PB/7
48.63 49.65 51.04

3 238 Leiser Fabio 2008 SUI STB Leichtathletik 1 49.87 PB/6
40.78 49.87 44.66

4 196 Homberger Tim Emerick 2009 SUI LV Winterthur 1 49.35 PB/5
49.35 x 45.06

5 23 Schindelek Marc 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 48.16 4
45.57 48.16 x

6 150 Hanselmann Simon 2006 SUI LG Oberthurgau 1 46.84 0
46.84 44.29 45.10

7 94 Hiltbrunner Fabian 2010 SUI LG LZ Oberaargau 1 44.93 3
43.06 44.93 42.50

8 98 Lüthi Luca 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 44.33 0
44.33 41.92 43.86

9 53 Schiess Julien 2009 SUI LC Frauenfeld 1 43.35 2
39.89 42.61 43.35

10 230 Gäumann Lasse 2008 SUI STB Leichtathletik 1 39.85 0
39.85 x -

11 52 Saameli Nils 2008 SUI LC Frauenfeld 1 39.20 PB/0
39.20 34.50 38.12

12 207 Ramp Jannik 2009 SUI LV Winterthur 1 38.47 0
38.47 35.00 37.93

13 3 Boller Elias 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 33.33 PB/0
30.43 33.33 27.36

14 282 Probst Janik 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 31.83 1
30.85 31.83 26.49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 98 230 282 207 53 94 23 3 52 238 196 75 150 140

100m, U20 Frauen 05.07.2025 / 13:00
SVM Juniorliga Wind: I:-0.5; II:+1.6; III:+0.7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 25 Stadler Leana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 12.09 1./I 8
2 166 Meili Sina 2008 SUI LG Oberthurgau 1 12.53 1./II PB/7
3 97 Ledermann Amélie 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 12.59 2./I 6
4 197 Hunkeler Lynn 2008 SUI LV Winterthur 1 12.61 3./I 5
5 164 Manzala Londa Karlen 2008 AIA LG Oberthurgau 1 12.65 4./I 0
6 219 Widmer Yael 2006 SUI LV Winterthur 1 12.70 2./II PB/0
7 50 Ruchet Liv 2008 SUI LC Frauenfeld 1 12.77 3./II PB/4
8 5 Glaus Charlotte 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 12.84 4./II PB/0
9 35 Egli Somea 2009 SUI LC Frauenfeld 1 12.86 1./III PB/0

10 241 Malanda Poza Glodie 2006 SUI STB Leichtathletik 1 12.87 5./I 3
11 118 Wenger Sophie 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 12.98 5./II 0
12 70 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 1 13.06 2./III PB/2
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100m, U20 Frauen - Fortsetzung 05.07.2025 / 13:00
SVM Juniorliga Wind: I:-0.5; II:+1.6; III:+0.7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

13 74 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 1 13.25 3./III SB/0
14 264 Gallimore Amy 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 13.59 4./III 1
15 277 Mangold Anneke 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 14.24 5./III 0

231 Guignard Angéline 2007 SUI STB Leichtathletik 1 disq. -/I

400m, U20 Frauen 05.07.2025 / 15:30
SVM Juniorliga

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 181 Wirth Giulia 2006 SUI LG Oberthurgau 1 56.72 1./I PB/8
2 179 Walcher Jessie 2007 SUI LG Oberthurgau 1 59.68 1./II 0
3 260 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 1 59.87 2./I 7
4 29 Wolf Anouk 2009 SUI BTV Aarau Athletics 1 60.19 3./I 6
5 87 Bucher Elonie 2010 SUI LG LZ Oberaargau 1 60.90 2./II PB/5
6 222 Belz Ilaria 2006 SUI STB Leichtathletik 1 60.99 4./I 4
7 66 Dommen Jael 2008 SUI LC Schaffhausen 1 61.51 3./II 3
8 215 Schulthess Sanna 2008 SUI LV Winterthur 1 61.83 1./III SB/2
9 226 Bürki Cylea 2008 SUI STB Leichtathletik 1 62.32 2./III PB/0

10 77 Rahm Amaja 2007 SUI LC Schaffhausen 1 63.09 3./III 0
11 205 Pfister Linda 2008 SUI LV Winterthur 1 63.54 1./IV PB/0
12 57 Steiner Malin 2008 SUI LC Frauenfeld 1 63.60 4./III 1
13 264 Gallimore Amy 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 63.95 4./II 0
14 115 von Arx Flavia 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 64.62 2./IV 0
15 22 Ramel Ayleen 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 65.44 3./IV 0
16 47 Oeschger Joëlle 2008 SUI LC Frauenfeld 1 67.47 4./IV PB/0

1500m, U20 Frauen 05.07.2025 / 12:00
SVM Juniorliga

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 77 Rahm Amaja 2007 SUI LC Schaffhausen 1 4:47.90 8
2 239 Leuenberger Fiona 2006 SUI STB Leichtathletik 1 4:51.77 7
3 56 Steiner Linda 2010 SUI LC Frauenfeld 1 4:52.06 PB/6
4 29 Wolf Anouk 2009 SUI BTV Aarau Athletics 1 4:55.82 5
5 9 Grimm Sarina 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 5:00.95 0
6 57 Steiner Malin 2008 SUI LC Frauenfeld 1 5:03.94 PB/0
7 244 Okle Ladina 2006 SUI STB Leichtathletik 1 5:06.54 0
8 114 von Arb Lena 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 5:20.55 4
9 135 Eugster Vinia 2011 SUI LG Oberthurgau 1 5:31.38 3

10 198 Keel Lena 2007 SUI LV Winterthur 1 5:44.89 2
11 155 Kaiser Sophie 2009 SUI LG Oberthurgau 1 5:49.92 0
12 275 Koch Elin 2010 SUI TV Länggasse Bern 1 5:54.12 1
13 266 Gnehm Mia 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 6:42.11 0

100m Hürden, U20 Frauen (0.838m) 05.07.2025 / 14:15
SVM Juniorliga Wind: III:+1.8; I:-0.8; II:+0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 19 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 13.98 1./III 8
2 72 Lüthi Nadja 2007 SUI LC Schaffhausen 1 14.25 2./III PB/7
3 154 Kaiser Aline 2007 SUI LG Oberthurgau 1 14.32 3./III PB/6
4 231 Guignard Angéline 2007 SUI STB Leichtathletik 1 14.43 4./III 5
5 248 Senessie Laila 2006 SUI STB Leichtathletik 1 15.01 5./III 0
6 2 Balbi Carlotta Maria 2007 ITA BTV Aarau Athletics 1 15.56 1./I PB/0
7 121 Zindel Stefanie 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 15.80 2./I 4
8 211 Schmid Desirée 2007 SUI LV Winterthur 1 15.96 3./I 3
9 55 Schnorf Alina 2007 SUI LC Frauenfeld 1 17.08 1./II PB/2

10 50 Ruchet Liv 2008 SUI LC Frauenfeld 1 17.34 (.340) 2./II 0
10 279 Minder Marina-Nina 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 17.34 (.340) 2./II 1
12 189 Coulibaly Aliyah 2008 SUI LV Winterthur 1 18.07 4./II 0
13 112 Stuber Nicole 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 18.19 4./I 0
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Hochsprung, U20 Frauen
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73

1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

1 112 Stuber Nicole 2008 SUI LG LZ Oberaargau 1 1.76 1./I SB/8
- - - - - - - - O O O XO XO
O XXX

2 72 Lüthi Nadja 2007 SUI LC Schaffhausen 1 1.76 2./I 7
- - - - - - - - - - XXO XO XXO
O XXX

3 111 Stuber Emilia 2010 SUI LG LZ Oberaargau 1 1.70 3./I 0
- - - - - - O O O XO O O XXX

4 14 Huber Lina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 1 1.61 4./I 6
- - - - - O XO O XXO XXX

5 179 Walcher Jessie 2007 SUI LG Oberthurgau 1 1.61 5./I =PB/5
- - - O O O XXO XXO XXO XXX

6 27 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI BTV Aarau Athletics 1 1.55 6./I 0
- - - - O O O XXX

7 291 Uehlinger Zora 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 1.55 1./II SB/4
- - - O O O XO XXX

8 60 Thalmann Kajsa 2006 SUI LC Frauenfeld 1 1.55 7./I =SB/3
- - - - - XO XO XXX

8 126 Bürgis Leana 2009 SUI LG Oberthurgau 1 1.55 2./II =PB/0
- - O O O XO XO XXX

10 221 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 1 1.50 3./II SB/2
- - O O O O XXX

11 190 Fierz Tyra 2007 SUI LV Winterthur 1 1.50 4./II =PB/1
- - O O XO XXO XXX

12 227 Burri Ronja 2008 SUI STB Leichtathletik 1 1.40 5./II 0
- - - O XXr

12 292 Urech Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 1.40 5./II 0
- - O O XXX

14 193 Gassmann Frieda 2008 SUI LV Winterthur 1 1.35 7./II 0
- - XO XXX

15 44 Lutiger Larina 2009 SUI LC Frauenfeld 1 1.30 8./II 0
O O XXX

Stabhochsprung, U20 Frauen
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

4.90 5.00

1 43 Lienhard Amélie 2008 SUI LC Frauenfeld 1 3.90 8
- - - - - - - - - - - O O
O XO O XXX

2 97 Ledermann Amélie 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 3.90 7
- - - - - - - - - - O - O
- O XXO XXX

3 34 Bleiker Sophia 2007 SUI LC Frauenfeld 1 2.80 0
- - - XO O O XXX

4 126 Bürgis Leana 2009 SUI LG Oberthurgau 1 2.80 =SB/6
- - - O XO XO XXX

5 32 Zingg Viola 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 2.60 PB/4
- - O O O XXX

5 71 Kleger Aylin 2009 SUI LC Schaffhausen 1 2.60 4
- - O O O XXX

5 246 Rieder Emilie 2006 SUI STB Leichtathletik 1 2.60 =PB/4
- O O O O XXX

8 198 Keel Lena 2007 SUI LV Winterthur 1 2.40 PB/2
- - XO O XXX

9 240 Liratni Nora 2009 SUI STB Leichtathletik 1 2.00 0
O O XXX

10 263 Chorzepa Julia 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 2.00 1
O XO XXX
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Stabhochsprung, U20 Frauen - Fortsetzung
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

4.90 5.00

211 Schmid Desirée 2007 SUI LV Winterthur 1 ogV 0
- - - - - - - - XXX

Weitsprung, U20 Frauen
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 154 Kaiser Aline 2007 SUI LG Oberthurgau 1 5.84 +0.4 1./I 8
5.84 x x
+0.4

2 14 Huber Lina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 1 5.60 +0.7 2./I 7
5.35 x 5.60
+0.3 +0.7

3 55 Schnorf Alina 2007 SUI LC Frauenfeld 1 5.34 +2.2 3./I 6
4.96 x 5.34
+1.2 +2.2

4 278 Marti Lou 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 5.33 +1.2 4./I 5
5.03 5.22 5.33
+0.4 +1.3 +1.2

5 74 Meister Noemi 2010 SUI LC Schaffhausen 1 5.17 +1.5 1./II PB/4
4.89 x 5.17
+1.9 +2.1 +1.5

6 73 Matzinger Julia 2007 SUI LC Schaffhausen 1 5.15 +1.8 5./I 0
4.99 5.10 5.15
+1.4 0.0 +1.8

7 121 Zindel Stefanie 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 5.15 +1.4 6./I 3
x 5.15 4.33

+1.4 +0.1
8 46 Nussbaum Lara 2010 SUI LC Frauenfeld 1 5.12 +1.8 2./II 0

4.48 x 5.12
+0.9 +0.8 +1.8

9 116 von Burg Cecilia 2010 SUI LG LZ Oberaargau 1 5.09 +1.1 7./I 0
5.06 5.09 4.91
+1.9 +1.1 +1.4

10 221 Ambrosi Chiara 2008 SUI STB Leichtathletik 1 5.08 +2.0 3./II PB/2
4.86 4.63 5.08
+1.8 0.0 +2.0

11 190 Fierz Tyra 2007 SUI LV Winterthur 1 5.07 +1.2 4./II PB/1
4.93 4.77 5.07
+1.0 +1.1 +1.2

12 219 Widmer Yael 2006 SUI LV Winterthur 1 5.02 +0.9 5./II PB/0
4.65 5.02 x
+0.6 +0.9 +0.2

13 236 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 1 4.86 +0.6 6./II SB/0
4.69 x 4.86
+0.1 +1.5 +0.6

14 131 Dünner Jaël 2008 SUI LG Oberthurgau 1 4.71 +1.8 7./II 0
2.67 4.65 4.71
+0.6 +0.9 +1.8

15 277 Mangold Anneke 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 4.68 +1.1 8./II PB/0
x 4.68 x

+0.4 +1.1 +1.1
2 Balbi Carlotta Maria 2007 ITA BTV Aarau Athletics 1 ogV ./I 0

x x x
0.0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Weit 1 73 2 116 55 121 278 14 154
Weit 2 46 221 74 190 131 219 236 277
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Kugelstoss, U20 Frauen (4kg)
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 108 Staub Larissa 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 12.49 8
12.49 11.84 12.17

2 88 Erdin Céline 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 11.06 0
10.55 11.06 x

3 287 Schmid Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 10.56 PB/7
10.22 9.75 10.56

4 43 Lienhard Amélie 2008 SUI LC Frauenfeld 1 10.16 PB/6
9.54 10.16 9.09

5 7 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 10.16 5
9.37 10.16 9.30

6 217 Temeng Bethany 2011 SUI LV Winterthur 1 9.98 4
9.98 9.45 9.89

7 181 Wirth Giulia 2006 SUI LG Oberthurgau 1 9.83 3
9.54 9.83 9.80

8 206 Popp Luzia 2011 SUI LV Winterthur 1 9.81 0
9.81 9.39 9.49

9 136 Femminis Romea 2010 SUI LG Oberthurgau 1 9.03 0
8.23 9.03 8.88

10 45 Müller Elin Lia 2007 SUI LC Frauenfeld 1 8.88 0
8.79 8.88 x

11 236 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 1 8.71 PB/2
8.71 7.92 8.07

12 73 Matzinger Julia 2007 SUI LC Schaffhausen 1 8.64 1
8.45 8.19 8.64

13 235 Kunz Angelina 2006 SUI STB Leichtathletik 1 7.39 0
7.07 x 7.39

14 13 Herzog Annina 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 6.83 0
6.69 6.83 x

70 Hogg Maja 2009 GER LC Schaffhausen 1 ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 235 7 206 217 136 45 70 181 13 236 73 43 287 88 108

Diskuswurf, U20 Frauen (1kg)
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 108 Staub Larissa 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 41.89 8
41.49 41.89 x

2 250 Simón Carreño Mar 2008 SUI STB Leichtathletik 1 39.74 7
x 38.36 39.74

3 76 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 1 34.80 6
28.80 34.80 33.53

4 45 Müller Elin Lia 2007 SUI LC Frauenfeld 1 34.27 5
29.81 34.27 32.04

5 163 Linde Alexia 2008 SUI LG Oberthurgau 1 31.34 4
24.48 27.25 31.34

6 201 Leiber Yamina 2006 SUI LV Winterthur 1 29.94 3
29.94 x x

7 169 Petzold Fabienne 2009 SUI LG Oberthurgau 1 29.17 PB/0
29.17 26.93 26.48

8 13 Herzog Annina 2007 SUI BTV Aarau Athletics 1 27.76 PB/2
27.76 27.76 25.16

9 217 Temeng Bethany 2011 SUI LV Winterthur 1 27.48 0
27.48 x 26.92

10 6 Gloor Elina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 1 27.15 0
x 27.06 27.15

11 38 Gasser Elvira 2009 SUI LC Frauenfeld 1 25.39 0
25.39 23.59 25.31

12 286 Schmid Emma 2007 SUI TV Länggasse Bern 1 21.41 1
18.60 19.50 21.41

13 279 Minder Marina-Nina 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 19.51 0
18.97 19.51 x
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Diskuswurf, U20 Frauen (1kg) - Fortsetzung
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 6 217 279 286 13 169 38 201 163 76 45 250 108

Speerwurf, U20 Frauen (600g)
SVM Juniorliga 05.07.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 63 Vontobel Lia 2006 SUI LC Frauenfeld 1 44.04 8
44.04 42.83 41.75

2 88 Erdin Céline 2007 SUI LG LZ Oberaargau 1 40.10 7
37.91 36.73 40.10

3 201 Leiber Yamina 2006 SUI LV Winterthur 1 39.51 PB/6
35.88 x 39.51

4 287 Schmid Lena 2009 SUI TV Länggasse Bern 1 38.71 SB/5
32.57 36.33 38.71

5 288 Schneider Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 1 38.18 0
38.13 37.41 38.18

6 103 Schmid Elise 2009 SUI LG LZ Oberaargau 1 37.07 0
36.10 36.28 37.07

7 241 Malanda Poza Glodie 2006 SUI STB Leichtathletik 1 36.69 PB/4
x 36.69 x

8 225 Brechbühl Laura 2008 SUI STB Leichtathletik 1 31.91 SB/0
31.83 x 31.91

9 7 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 1 31.33 PB/3
26.17 31.33 27.56

10 213 Schnyder Jacqueline 2008 SUI LV Winterthur 1 30.99 0
29.21 30.95 30.99

11 6 Gloor Elina 2010 SUI BTV Aarau Athletics 1 29.82 0
25.96 28.24 29.82

12 166 Meili Sina 2008 SUI LG Oberthurgau 1 29.40 2
29.03 28.70 29.40

13 76 Raguth Andrina 2009 SUI LC Schaffhausen 1 28.92 1
28.92 x 26.86

14 54 Schmid Yara 2009 SUI LC Frauenfeld 1 26.94 0
x x 26.94

15 131 Dünner Jaël 2008 SUI LG Oberthurgau 1 26.61 0
x 26.61 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 213 76 103 54 131 6 166 225 7 287 241 201 288 88 63

4x100m, U20 Mixed 05.07.2025 / 16:30
SVM Juniorliga

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Länggasse Bern 1 SUI TV Länggasse Bern 1 44.84 1./III 16
1: 287, Schmid Lena 2: 289, Stettler Carina Celia
3: 285, Schibler Yessic 4: 272, Ingold Timon

2 BTV Aarau Athletics 1 SUI BTV Aarau Athletics 1 44.97 1./I 14
1: 25, Stadler Leana 2: 19, Nöthiger Jael
3: 26, Twerenbold Janik 4: 11, Haller Joel

3 STB Leichtathletik 1 SUI STB Leichtathletik 1 45.39 2./I 12
1: 231, Guignard Angéline 2: 241, Malanda Poza Glodie
3: 224, Borner Kilian 4: 238, Leiser Fabio

4 LG Oberthurgau 1 SUI LG Oberthurgau 1 45.48 3./I 10
1: 164, Manzala Londa Karlen 2: 166, Meili Sina
3: 137, Femminis Sarel 4: 167, Muzek Elias

5 LV Winterthur 1 SUI LV Winterthur 1 45.57 2./III 8
1: 219, Widmer Yael 2: 197, Hunkeler Lynn
3: 199, Kistler Rodin 4: 220, Zähringer Fabian

6 LG Oberthurgau 2 SUI LG Oberthurgau 1 45.72 1./V 0
1: 181, Wirth Giulia 2: 154, Kaiser Aline
3: 139, Forster Esteban 4: 152, Hutter Mauro

7 LG LZ Oberaargau 1 SUI LG LZ Oberaargau 1 46.32 4./I 6
1: 121, Zindel Stefanie 2: 97, Ledermann Amélie
3: 100, Podbicanin Eman 4: 93, Hiltbrunner Dominik
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4x100m, U20 Mixed - Fortsetzung 05.07.2025 / 16:30
SVM Juniorliga

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

8 STB Leichtathletik 2 SUI STB Leichtathletik 1 46.39 2./V 0
1: 248, Senessie Laila 2: 226, Bürki Cylea
3: 229, Faber Jayden 4: 251, Thétaz Emil

9 LV Winterthur 2 SUI LV Winterthur 1 46.65 1./VII 0
1: 295, Büttikofer Sophie 2: 214, Schönbächler Mara
4: 204, Oldorff Charlie 4: 207, Ramp Jannik

10 LC Schaffhausen 1 SUI LC Schaffhausen 1 46.77 3./III 4
1: 76, Raguth Andrina 2: 70, Hogg Maja
3: 79, Weber Anish 4: 78, Tobler Lorin

11 BTV Aarau Athletics 2 SUI BTV Aarau Athletics 1 47.63 3./V 0
1: 27, Waldegg Joelle Julia 2: 7, Gloor Riana
3: 18, Kunz Jimi 4: 10, Gysi Livio

12 LC Frauenfeld 1 SUI LC Frauenfeld 1 47.66 4./III 2
1: 50, Ruchet Liv 2: 55, Schnorf Alina
3: 37, Ettlin Raphael 4: 59, Thalmann Gian

13 LG LZ Oberaargau 2 SUI LG LZ Oberaargau 1 48.37 4./V 0
1: 118, Wenger Sophie 2: 116, von Burg Cecilia
3: 117, Wagner Julian 4: 120, Zeltner Ramon

14 TV Länggasse Bern 2 SUI TV Länggasse Bern 1 48.38 2./VII 0
1: 260, Binggeli Shania 2: 278, Marti Lou
3: 283, Ramohavelo Kiady 4: 282, Probst Janik
LC Schaffhausen 2 SUI LC Schaffhausen 1 gesetzt -/VII
1: 73, Matzinger Julia 2: 77, Rahm Amaja
3: 75, Merk Niklas 4: 80, Wettstein Luis
LC Frauenfeld 2 SUI LC Frauenfeld 1 gesetzt -/VII
1: 33, Bernhardsgrütter Larina 2: 35, Egli Somea
3: 42, Kutter Jan 4: 51, Saameli Erik

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch disq...Disqualifiziert


